

PENGADILAN NEGERI KEPANJEN KELAS 1B Jalan Raya Panji No. 205 Kepanjen 65163 Telp.(0341)394123; Fax (0341)395560

Email: pnkepanjen@gmail.com

PENGUMUMAN Nomor: W14.U35/548/KP.01/1/2023

SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK PENGADILAN NEGERI KEPANJEN TAHUN 2023

Pengadilan Negeri Kepanjen membuka kesempatan kepada Warga Negera Indonesia yang memiliki dedikasi, integritas, kompetensi dan komitmen yang tinggi untuk menjadi **PEGAWAI KONTRAK (4 ORANG)** yang akan ditugaskan pada Pengadilan Negeri Kepanjen Kelas IB, melalui Penerimaan Tahun 2023 dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Persyaratan Umum:

- a. Warga negara Indonesia;
- b. Pria/Wanita;
- Sehat jasmani dan rohani;
- d. Berkelakuan baik;
- e. Berusia 18-25 tahun;
- f. Berpendidikan minimal SMA Sederajat;
- g. Diutamakan mampu mengoperasikan media teknologi informasi;
- h. Disiplin dan berintegritas;
- i. Memiliki kemampuan komunikasi yang baik.

2. Persyaratan Administrasi:

- a. Surat lamaran kerja yang ditujukan kepada Ketua Pengadilan Negeri Kepanjen;
- b. Fotocopy ijazah terakhir;
- c. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) yang masih berlaku;
- d. Fotocopy Kartu Tanda Penduduk (KTP);
- e. Pas foto ukuran 3x4 berlatar belakang warna biru sebanyak 4 (empat) lembar;
- f. Surat keterangan sehat jasmani dari dokter;
- g. Surat keterangan bebas dari Narkotika, Psikotropika, dan Zat Adiktif lainnya (NAPZA).
- h. Seluruh persyaratan administrasi untuk Tenaga Kontrak menggunakan Map berwarna Hijau.

3. Tahapan Seleksi:

- a. Pengumuman melalui website Pengadilan Negeri Kepanjen.
- b. Seleksi Administrasi.
- c. Uji Kompetensi Komputer.
- d. Wawancara.
- e. Psikotes.
- f. Pengumuman Kelulusan.

4. Tata Cara Pendaftaran:

- a. Pendaftaran dibuka tanggal 20 Januari 2023 dan ditutup tanggal 25 Januari 2023 pada pukul 14.00 WIB.
- b. Pendaftaran dilakukan dengan mengirimkan atau mengantarkan berkas lamaran langsung ke Kantor Pengadilan Negeri kepanjen, Jalan Raya Panji No.205 Kepanjen.

5. Tahapan dan Jadwal Seleksi

NO	TAHAPAN	TANGGAL
1	Pengumuman Pendaftaran dan Penerimaan Berkas	20-25 Januari 2023 Pukul 14.00 WIB
2	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	25 Januari 2023 Pukul 18.00 WIB
3	Tes Wawancara dan Kompetensi Komputer	26 Januari 2023
4	Pengumuman Hasil Tes Wawancara dan Kompetensi	26 Januari 2023
5	Psikotes	27 Januari 2023
6	Pengumuman Hasil Akhir	30 Januari 2023

a. Pengumuman bagi pelamar yang memenuhi syarat melalui Website (https://pn-kepanjen.go.id) dan Media Sosial Instagram (pn-kepanjen) Pengadilan Negeri Kepanjen.

b. Keputusan hasil seleksi adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

c. Seluruh dokumen seleksi pelamar menjadi milik Panitia Seleksi Penerimaan Kontrak Pengadilan Negeri Kepanjen.

Nanang Dwi Kristanto, S.H., M.Hum.

NIP.198101022009041005

Kepanjen 20 Januari 20